
ZARZĄDZENIE Nr /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia stycznia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 157/2021 Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie użycia straży miejskich
do wspólnych działań z Policją

Na podstawie art. 9 ust. Sa ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gmiirnych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) zarządza się, co następuje:

*1.

Przedłuża się okres obowiązywania Zarządzenia nr 157/2021 Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie użycia straży miejskich do wspólnych działań z Policją
- do dnia 7 lutego 2022 r

*2.

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie w dniu następującym po dniu publikacji.

-it°
Kozi

DA


